
ПРИКАЗ
по МАОУ «Бродовская средняя общеобразовательная школа»

от 12.11.2024 г. № 0 $

Об утверждении итоговых результатов 
школьного этапа ВсОШ 
по астрономии и физике

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 06.09.2024 №1192-Д «Об организации и проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников от в Свердловской области в 2024 -  2025 учебном году», 
приказами Управления образования Администрации МО «Каменский городской округ» от 
02.08.2023 №108 «Об утверждении Положения о проведении всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании «Каменский городской округ», от 06.09.2024 №171 
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 -  
2025 учебном году», от 01.11.2024 №207 «Об утверждении граничных баллов школьного этапа 
ВсОШ в МО «Каменский городской округ», на основании протоколов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников, в целях исполнения функций организатора школьного 
этапа в МАОУ «Бродовская средняя общеобразовательная школа» в 2024 -  2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников (далее -  олимпиада) по следующим образовательным предметам: астрономия, 
физика (прилагаются).

2. Учителям указанных предметов обеспечить информирование участников олимпиады об 
итоговых баллах и провести анализ качества участия обучающихся в предметных олимпиадах.

3. Орловской Елене Сергеевне, заместителю директора по ВР, организовать награждение 
участников школьного этапа олимпиады сертификатами участников, призеров олимпиады -  
дипломами, победителей -  грамотами не позднее 25 ноября 2024 года.

4. Брусянйной Елене Владимировне, ответственной за ведение официального сайта, 
разместить данный приказ на сайте школы во вкладке «Всероссийская олимпиада школьников. 
Школьный уровень».

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Соколова

С приказом ознакомлены:

Брусянина Е.В. 
Орловская Е.С.

2024 г. 
2024 г.



к приказу от 12.11.2024 г. № ^

Итоговые результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии, физике

п/п ФИО Класс Итоговый
балл

Статус

Астрономия
1 . Несговорова Елизавета Дмитриевна 10 43 призер
2. Дюкина Карина Александровна 10 36 призер
3. Некрасова Ксения Станиславовна 11 16 участник
4. Байнова Анастасия Георгиевна 11 39 призер
5. Пинаева Анна Андреевна 11 29 участник
6. Берсенева Юлия Сергеевна 11 27 участник
7. Топычканова Евгения Александровна И 24 участник

Физика
1 . Нечаева Кира Станиславовна 7 15 призер
2. Мякшина Мария Александровна 7 14 призер
3. Зыкова Виктория Александровна 7 10 участник
4. Куркина Маргарита Станиславовна 7 9 участник
5. Белоненко Кирилл Александрович 7 2 участник
6. Жигалова Надежда Павловна 7 2 участник
7. Коваленко Любовь Константиновна 7 2 участник
8. Дресвянкина Анжелика Сергеевна 7 0 участник
9. Черноскулов Арсений Александрович 8 16 призер
10. Сосновских Алексей Антонович 8 12 призер
11. Гребенщикова Алина Владимировна 8 10 участник
12. Володина Елизавета Игоревна 8 6 участник
13. Петрова Елизавета Дмитриевна 8 6 участник
14. Пермякова Ульяна Ивановна 9 20 призер
15. Дегтянников Матвей Максимович 9 8 участник
16. Литвинов Данил Сергеевич 9 8 участник
17. Панкратова Наталья Евгеньевна 9. 4 участник
18. Гудовских Елизавета Павловна . 9 4 участник
19. Гайнитдинова Валерия Алексеевна 9 4 участник
20. Фасхиев Роман Домирович 9 2 участник
21. Новичков Евгений Валерьевич 9 0 участник
22. Несговорова Елизавета Дмитриевна 10 18 призер
23. Дюкина Карина Александровна 10 12 участник
24. Вдовина Наталья Леонидовна 10 8 участник
25. Басаргина Юлия Викторовна 10 4 участник
26. Корепанова Анастасия Витальевна 10 3 участник
27. Шешукова Влада Сергеевна 11 4 участник
28. Байнова Анастасия Георгиевна 11 2 участник
29. Некрасова Ксения Станиславовна 11 2 участник
30. Пинаева Анна Андреевна 11 2 участник
31. Топычканова Евгения Александровна 11 2 участник
32. Берсенева Юлия Сергеевна 11 2 участник


